
.A.\o\'I"A\ł\

r i .:.~~ariuszlab .~. I

ZARZĄDZENIE NR 21/1/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚlESIN

z dnia 07.05.2014 roku

w sprawie:
ustalenia zasad składania wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu
mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r. poz.594 ze zm.) oraz uchwały nr 137/XV/12 Rady Miasta i Gminy Ślesin w sprawie
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Ślesin zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam następujące zasady składania wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu
mieszkaniowego:

Wnioski należy składać pisemnie do Burmistrza Miasta Gminy Ślesin w siedzibie urzędu
przy ul. Kleczewskiej 15 w Ślesinie.

§ 2.

Wnioski rozpatrywane będą przez Komisję Mieszkaniową powołaną do tego celu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.05.2014 roku.

•


